
Letnik II. NOVO MESTO. 5. avgusta 1965 Št. 16 

V S E B I N A 

OBČINA K O Č E V J E : 

189. Odlok o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic v občini Kočevje 

OBČINA M E T L I K A : ' 

190. Odlok o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic 

OBČINA N O V O M E S T O : 

191. Odlok o določitvi najvišjih prodajnih cen na 
drobno za razna živila in kurjavo in o določitvi 
najvišjih marž za nekatere proizvode 

192. Odlok o določitvi in plačevanju akontacije^ na 
nove stanarine in najemnine na območju občine 
Novo mesto 

193. Odlok o pooblastitvi sklada za zidanje stano­
vanjskih hiš občine Novo mesto za izvršitev re­
valorizacije stanovanjskih hiš. stanovanj in po­
slovnih prostorov na območju občine Novo 
mesto 

194. Odlok o spremembi in dopolnitvi o javnem vo­
dovodu 

195. Odlok o spremembi odloka o določitvi tarife za 
odvoz smeti ter odpadkov in uporabi javnih od­
lagališč 

OBČINA R I B N I C A : 

196. Odlok o določitvi pavšalne skočnine za leto 1965 

OBČINA T R E B N J E : 
197. Odlok o oblikovanju cen v prodaji na drobno 

na območju občine Trebnje 
198. Odlok o prometnem davku od nepremičnin in 

pravic 

OBČINA K O Č E V J E 
1 8 9 . 

Na podlagi 1. in 15. člena temelj­
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ št. 12/65), 1. člena zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SRS št. 22/65) in 
130. člena statuta občine Kočevje je 
občinska skupščina -Kočevje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne ^3. julija 1965 sprejela 

O D L O K ' 
o prometnem davku od nepremičnin 

in pravic v občini Kočevje 

1. člen 

Prometni davek od nepremičnin in 
pravic se v občini Kočevje določa, 
obračunava in predpisuje po določ­
bah temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Ura­
dni list SFRJ št. 12/65) in zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SRS št. 22/65). 

2. člen 

Od odplačnega prenosa lastninske 
pravice na nepremičnini se plača na­
slednji prometni davek: 

davčna osnova davčna stopnja 
nad do v odstotku 

100.000 5 °/o 
100.000 300.000 6 % 
300.000 500.000 7 % 
500.000 700.000 8 % 
700.000 1,000.000 9 % 

1,000.000 1,300.000 10 % 
1,300.000 1,600.000 11 % 
1,600.000 2,000.000 12 % 
2,000.000 2,500.000 14 % 
2,500.000 « 15 % 

3. člen 

Od odplačnega prenosa pravice 
patenta a l i pravice uporabe patenta 
(licence), pravice bivšega lastnika do 
uporabe nacionaliziranega nezazidalne-
ga stavbnega zemljišča, pravice užit­
ka , pravice stvarne služnosti, pred­
nostne pravice, pravice do rente, pra­
vice do deleža ter pravice modela a l i 
znamke se plača prometni davek od 
določenega plačila, i n sicer: 

1. od prenosa pravice bivšega la­
stnika do uporabe nacionaliziranega 
nezazidanega stavbnega zemljišča — 
po stopnjah iz 2. člena tega od loka; 

2. od prenosa pravice užitka — po 
stopnj i 5 odstotka; 

3. od prenosa pravice patenta a l i 
uporabe patenta (licence) na državni 
organ a l i samostojni zavod a l i na go­
spodarsko a l i kakšno drugo jugoslo­
vansko organizacijo s sredstvi, k i so 
družbena lastnina; 

a) če prenaša pravico delavec a l i 
uslužbenec ali kdo, ki je po jugoslo­
vansk ih predp is ih glede pravice do 

socialnega zavarovanja izenačen z de­
lavcem oz i roma uslužbencem — po 
stopnji 0,5 odstotka; 

b) če prenaša pravico kdo drug — 
po stopnj i 2 odstotka; 

4. od prenosa pravice patenta a l i 
uporabe patenta (licence) na k a l n e ­
ga drugega uporabnika, ne pa n a 
uporabnika iz prejšnje točke — po 
stopnji 2 odstotka; 

4. člen 

Glede davčne obveznosti i n njene­
ga nastanka, odmere in plačevanja, 
davka, pritožbe vračanja davka, poro­
štva in zastaranja, ter vsega druge­
ga, kar n i s tem odlokom predvi­
deno, se uporabljajo smiselno določbe 
temeljnega zakona o davku od nepre­
mičnin i n pravic (Ur. 1. S F R J številka 
12/65) ter zakona o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic (Uradni l ist 
S R S št. 22/65). 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 

6. člen 

Z dnem, ko se začne uporabl jat i 
ta odlok, preneha veljati tari fna šte­
v i lka 5 dela c tarife občinskega pro­
metnega davka v občini Kočevje (Gla­
snik št. 15/64). 

Stav i lka : 421-9/654/1 
Datum; 23.7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE — za občine Č R N O M E L J , 

K O Č E V J E , METLIKA. NOVO 
MESTO, RIBNICA. TREBNJE 



S T R A N -104 U R A I > N I V E S T N I K D O L E N J S K E Š T E V I L K A 16 

št. 17/59) sprejema Občinska skupšči­
na R ibn i ca na seji občinskega zbora 
i n zbora delovnih skupnost i dne 
24. maja 1965 

O D L O K 
o določitvi pavšalne skočnine za 

leto 1965 

1. člen 
Tar i fa za prvo osemenitev krave in 

nad eno leto s tar ih tel ic (umetno al i 
naravno) oz i roma za dve naslednji, če 
se p lemenica na p r v i n i obreji la, znaša 
za leto 1965 2.000 d in . 

2. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 322-12/54-05 
R ibn i ca , 24. maja 1965 

Predsednik občinske 
skupščine R ibn ica : 

France l i c , 1. r. 

OBČINA TREBNJE 
1 9 7 . 

N a podlagi 10. člena Uredbe o obli­
kovanju cen i n obračunavanju razl ike 
v cenah (Uradni l ist S F R J št. 33/65) 
i n 153. člena Statuta občine Trebnje je 
skupščina na skupni seji občinskega 
zbora i n zbora delovnih skupnost i dne 
29. 7. sprejela 

O D L O K 
o oblikovanju cen v prodaji na 

drobno na območju občine 
Trebnje 

1. 
Določijo se najvišje prodajne cene 

na drobno, k i znašajo: 
1. za moko (vse za 1 kg), 

a) kategori ja B : 
tip 1000 140 d i n 
tip 600 190 d ih 
t ip 400 240 d in 

b) kategori ja C: 
t ip 1000 130 d in 
t ip 600 165 d in 
t ip 400 215 d in 

2. K r u h bel, k g 190 d i n 
k r u h črn, kg 135 d i n 
pecivo, k om. 20 d i n 

3. S ladkor — kr i s ta l , kg 260 d ih 
sladkor — kocke, k g 290 d in 

4. Raf inirano jedi lno olje 
odprto, k g 470 d in 
raf inirano jedi lno 
olje 1/1, l i t . 500 d in 

5. Meso goveje brez 
kost i , kg 1.700 d in 
Meso goveje s kos tmi 1.300 d in 

6. Meso telečje brez 
kost i , kg 1.900 d in 
meso telečje s 
kos tmi , kg 1.450 d in 

7. Meso svinjsko brez 
kos t i , kg 1.360 d in 
meso svinjsko s 
kos tmi , kg 1.050 din 

8. M l eko , l i t . 115 d in 
Pak i rano moko in s ladkor je dovo­

ljeno prodajat i po višjih cenah kot so 
določene v tej točki, Če je pak i ran na 
neto težo. V tem pr imeru se cena lah­
ko poveča za dejanske stroške pakira­

nja, vendar največ za 10 d in . Cena 
ekstra kva l i te t jedilnega olja ter buč­
nega ol ja se formira po določilih tč. 
2. tega od loka . 

2. 
Določijo se najvišje stopnje raz l ike 

v ceni (marže) v prodaji na drobno za-

Znesek marže se računa od nabavne 
cene i n se prišteva k nabavni ceni. 

K o t nabavno ceno se smatra fak­
turna cena povečana za vse odvisne 
stroške. 

Z a fakturno ceno se smatra znesek, 
zaračunan v fakturi dobaviteljev brez 
odbi janja običajnih popustov. 

Z a vse ostalo trgovsko blago, k i n i 
zajeto pod t. 1. in 2., se f o rmira pro­
dajna cena tako, da se nabavni ceni 
doda marža (računana v %), k i jo do­
loči trgovska organizacija sama. Tako 
določena stopnja marže ne sme bi t i 
višja kot jo je trgovska organizacija 
uporabl ja la v letu 1964 al i v prvem tro-
mesečju 1965. 

4. 
Z a vse blago, k i je po veljavnih 

predp is ih podvrženo davku na promet 
v maloprodaj i , obračunavajo trgovske 
organizacije maloprodajni prometni da­
vek po veljavnih stopnjah od prodajne 
cene, ugotovljene po tč. 3 tega odloka. 
Ugotovljeni znesek davka na promet 
v maloprodaj i se prišteje k prodajni 
ceni, ugotovljeni po tč. 3. tega odloka. 
Seštevek maloprodajne cene trgovske 
organizacije in zneska ugotovljenega 
prometnega davka predstavlja prodaj­
no ceno za potrošnika. 

5. 
T a odlok začne veljati takoj . 

številka: 38—010/65-1 
Datum: 29.7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole. l . r. 

1 9 8 . 

N a podlagi 1. člena Temeljnega 
zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni l is t S F R J , 
št. 12-217/65) in 153. člena Statuta ob­
čine Trebnje (Uradni vestnik Dolenj­
ske, št. 18/64) je Skupščina občine 
Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost ih dne 2. V I I . 
1965 sprejela 

O D L O K 
o prometnem davku od nepremičnin 

in pravic 

1. člen 

Prometni davek od nepremičnin i n 
pravic se v občini Trebnje določa, 
obračunava i n predpisuje po določ­
bah Temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Ur . 
list S F R J , št. 12/65), po določbah 
Zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni l ist S R S , 
št. 22/65) in po določbah tega odloka. 

2. člen 

Prometn i davek od nepremičnin i n 
pravic se plačuje po naslednjih pro­
gresivnih stopnjah: 

če znaša davčna osnova 

nad do °b 

100.000 4 
100.000 300.000 5 
300.000 500.000 6 
500.000 800.000 7 
800.000 1,100.000 8 

1,100.000 1,400.000 9 
1,400.000 1,800.000 10 
1,800.000 2,300.000 11 
2,300.000 2,800.000 12 
2,800.000 3,300.000 13 
3,300.000 3,800.000 14 
nad 3,800.000 15 

3. člen 

Poleg pr imerov iz 5. člena Temelj­
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin i n pravic (Uradn i l ist 
S F R J , št. 12/65) i n 2. člena Zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni l ist S R S , št. 22/65) se 
prometn i davek od nepremičnin plača 
le v višini 50 odstotkov obračunanega 
davka po 2. členu tega odloka takrat , 
če gre za prenos lastninske pravice na 
stanovanjski hiši a l i na delu stano­
vanjske hiše, k i jo delovna organiza­
ci ja proda svojemu delavcu. 

4. člen 
O d odplačanega prenosa pravice pa­

tenta a l i pravice uporabe patenta, pra­
vice bivšega lastnika do uporabe na­
cional iz iranega nezazidanega stavbne­
ga zemljišča, pravice užitka, pravice 
stvarne uslužnosti, prednostne pravi ­
ce, pravice do rente, pravice do de­
leža ter pravice modela a l i znamke, 
se plača prometni davek od določene­
ga plačila, i n sicer: 

1. od prenosa pravice bivšega la­
stn ika do uporabe nacionaliziranega ne-
zazidnega stavbnega zemljišča — po 
stopnjah iz 2. člena tega odloka, 

2. od prenosa vseh drugih pravic 
— po stopnj i 2 odstotka. 

5. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati tar. št. 4 tarife občin­
skega prometnega davka, objavljena v 
Uradnem vestniku Dolenjske št. 11/64. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
Štvilka: 421-06/65-4 
Datum: 2. 7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r. 

Najvišji 
A r t i k e l : odstotek 

marže 
1. Riž 14 % 
2. S o l 10 °-n 
3. Jedi lne maščobe 10 % 
4. Vse vrste konzerv 15 % 
5. M e s n i izdelki 20 % 
6. K a v a 15 % 
7. Vse vrste testenin 13 % 
8. Začimbe 20 % 
9. Južno sadje 25 % 



S T R A N 102 U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E Š T E V I L K A 16 

O B Č I N A METLIKA 
1 9 0 . 

N a podlagi 1. in 15. člena temelj­
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
S F R J št. 12/65) i n 119. člena statuta 
občine Met l ika je občinska skupščina 
Met l ika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 26. jul i ja 
1965 sprejela 

O D L O K 

o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic 

1. člen 

V občini Met l ika se vpelje prometni 
davek na promet nepremičnin in 
pravic 

2. člen 

Prometni davek od nepremičnin in 
pravic se plačuje po naslednjih stop­
njah: 

3. člen 

Glede nastanka davčne obveznosti, 
davčne osnov , odmere davka, plače­
vanja in vračanja davka, pravnih sred­
stev, obnove postopka, zastaranja, ka­
zenskih določb in .prisilne izterjave 
se neposredno uporabljajo določbe te­
meljnega zakona o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic, republi­
škega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic ter zakona o 
pr ispevkih in davkih občanov. 

4. člen 

Poleg primerov 5. člena temelj­
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic iz 2 člena re­
publiškega zakona o prometnem dav­
ku od nepremičnin in pravic se pro­
metni davek od nepremičnin in pra­
vic ne plača tudi . če gre za prenos 
stanovanjske hiše oziroma stanovanje, 
k i ga proda delovna a l i druga orga­
nizaci ja a l i družbeno politična skup­
nost Članu delovne skupnost i . 

5. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
neha veljati določba tarifne številke 
1 dela C tarife občinskega promet­
nega davka (Uradni vestnik Dolenjske 
štev. 7/1965). 

b. člen 
Ta odlok acne veljati osemi aan 

po objavi v uradnem vestniku Do­
lenjske. 

Številka: 422-3/ 65 
Da tum: 26. 7.1965 

Predsednik 
občinske sKupadiit: ivietUKa: 

Franc v rviso&r. i . r 

O B Č I N A NOVO MESTO 
191. 

i\a puuuigi io. u a i u uieuoe o obli­
kovanju cen i n uoiuuuuavanju raziiKe 
v cenan l u r a a n i ust £>hkU st. ĆO/OO) i n 
238. ciena statuta oocine iN ovo mesto 
(.lirauni v e s t n i K DoienjsKe st. 8/04) je 
oocinsKa sKupbcma Novo mesto na*seji 
občinskega zbora in zoora deiovnin 
skupnost i dne 31. j u l i j a 196o sprejela 

O D L O K 
o določitvi najvxbj.ii luouajJUii cen n a 
drobno za razna živila ui Kurjavo m 
o določitvi nujvisjm marž za nenaierc 

proizvode 

1. člen 

Najvišje prodajnu cene za razna ži­
vi la i n Kurjavo se določijo i n znašajo: 

1. za moKo' za 1 Kg: 
a) kategorija B: 

tip 400 244 d i n 
tip 600 192 d in 
t i p 1U00 144 d i n 

b) kategorija C: 
tip 400 222 d i n 
tip 600 170 d in 
t i p 1000 134 d i n 

C) rzena m o k a : 
tip 950 190 d i n 
tip 1250 165 d i n 

2. za iju Lui B/C 50:50 za 1 kg: 
tip 400 210 d i n 
t i p 600 * 180 d i n 
t i p 1000 148 d i n 

3.b za s iadKor za 1 kg: 
a) kr i s ta l 276 d in 
b) kocke 310 d i n 

4. za jedi lno olje za 1 l i ter: 
a) odprto . 472 d i n 
b) v steklenicah 510 d in 

5. za sveže meso za 1 kg: 
a) govedina: 

meso brez kost i 1800 d in 
stegno, gornj i del 
plečeta i n hrbtišče 1460 d in 
f lam, rebra, prsa 
in vrat 150 d in 

b) teletina 
meso brez kost i 2100 d in 
stegno i n hrbtišča 1650 d in 
prsa, rebra in vrat 1400 din 

c) svinina: 
šunka, kare i n šinjek 1200 d in 

6. za 1 l iter pasteriziranega 
m l e k a v steklenicah s 
s 3,3 tolšče 145 d in 
za 1 l iter nepastiriziranega 
odprtega m l e k a 110 d in 
Svet za blagovni promet, turizem i n 

gostinstvo se poblašča, da določi naj­
višje prodajne cene za drva, posamez­
ne vrste premoga i n p l i n . 

3. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati točka C) 1. in 16., 2. čiena 
odloka okrajne skupščine Ljubl jana o 
izenačenju predpisov za okraj Ljub­
ljana (Glasnik, uradn i vestnik okraja 
Ljubl jana št. 23/63 i n 29/63) oz i roma 
odredba občinskega l judskega odbora 
Novo mesto o določitvi stroškov malo­
prodaje mlevskih izdelkov in peke k ru ­
ha. Uradni vestnik okra ja Novo mesto 
št. < 20/62, in odredba o spremembi do­
ločitve stroškov maloprodaje petroleja 
in sol i , Uradni vestnik okra ja Novo me­
sto št: 5/62). 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem obja­

ve v Uradnem vestniku Dolenjske, upo­
rabl ja pa se od 26. ju l i ja 1965. 

številka: 38—019/65-2 
Datum: 31.7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

1 9 2 . 
N a podlagi 6. člena zakona o reva­

lor izac i j i stanovanjskih hiš i n stano­
vanj (Uradni l ist S F R J št. 34/65 > in 
238. člena statuta občine Novo mesto 
je občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnost i dne 31. ju l i ja 1965 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi i n plačevanju akontaci je 
na nove stanarine i n najemnine na 

na območju občine Novo mesto 

1. člen 
Nosi lec stanovanjske pravice je dol-

jan plačevati od 1. avgusta 1965 dalje 
akontacijo na novo stanarino, k i jo 
bo določil pr is to jn i organ občinske 
skupščine Novo mesto v sk ladu z za­
konom o revalorizaci j i stanovanjskih 
hiš in stanovanj (Uradni l ist S F R J št. 
34/65). 

2. člen 
Akontaci ja na novo stanarino se 

določi tako, da se stanarina, k i jo je 
plačeval nosilec stanovanjske pravice 
po odločbi pristojnega organa na dan 
1. ju l i ja 1965, pomnoži s koef ic ientom 
povečanja stanarine. Glede na leto iz­
graditve i n kategorijo stanovanja se 
uporabi : 

1. za stanovanje, dograjeno do leta 
1960, koeficient 2.3, 

2. za stanovanje, dograjeno v letu 
1960, koeficient 1.9, 

2. člen 
Najvišja marža za sledeče proizvode 

v prodaj i na drobno znaša: 
1. za riž 18 % 
2. za sol 14 % 
3. za margar ino, surovo maslo 

in mast 10 0 o 
i za mesne in druge 

konzerve 17 "n 
o. za mesne .zdelke 2 0 % 
6. za pravo Kavo 20 '/o 
7. za začimbe 20 % 
8. za banane 35 % 
9. za ostalo južno sadje 28 % 

10. za testenine 16 % 

stopnji osnova dinarjev: . , J 

J p rom. davka 

do 100.000 5 % 
od 100.000 do 300.000 6 % 
od iOO.000 do 500.000 7 % 
oo .500.000 do 700.000 8 % 
00 700.000 do 1,000.000 9% 
od i.OOO.OOO do 1,300.000 10 % 
od 1,300.000 do 1,600.000 11 % 
od 1,600.000 do 2,000.000 12 % 
od 2,000.000 do 2,500.000 13 % 
od 2.500.000 do 3,000.000 14 % 

nad 3,000.000 15 % 

http://najvxbj.ii


Š T E V I L K A 16 S T R A N 103 

ć. o i c n o v a n j e , dograjeno v letu 
19o i , Koeficient 1.8, 

4. za stanovanje, dograjeno v letu 
1962, koencient 1.5, 

5. za stanovanje, ciugrajeno v letu 
1963, koeficient i A', 

6. za stanovanje, uograjeno v letu 
1964, koeficient 1.2. 

i. člen 
Za stanovanje, n.aterega do uve­

ljavitve lega odloka se n i b i la dolo­
čena stanarina z odločbo pristojnega 
organa, marveč je nosilec stanovanj­
ske pravice plačeval akontaci jo, se 
akontaci ja po tem od loku določi tako, 
da se za osnovo za določitev nove 
akontacije vzame dosedanja akontaci­
ja , k i se pomnoži z ustreznim Koefi­
c ientom povečanja stanarine iz 2. čle­
na tega odloka. 

4. člen 
O višini akontacije se ne izdajajo 

posebne odločbe. Indiv idualno akonta­
cijo določi in obračuna hišni svet, 
lastnik družinske stanovanjske niše 
a l i posameznega stanovanja oziroma 
organizacija a l i organ, k i upravl ja hi­
šo, v kater i je stanovanje. 

5. člen 
V potrd i lu o p iac i iu akontacije na 

stanarino mora biti izkazana višina 
dosedanje stanarine in višina nove 
akontacije z navcuoo Koel icienta pove­
čanja stanarine iz 2. ciena tega odloka 

6. člen 
V pr imeru, ua je akontaci ja, pred 

pisana s tem odlokom, višja od nove 
stanarine, k i jo bo določil pristojni 
organ z odločbo, se nos i lcu stanovanj 
ske pravice ugotovljena raz l ika obra 
čuna v prvem mesecu po izdaji nave­
dene odločbe Ce je nosilec stanovanj 
ske pravice plačal nižjo akontacijo od 
nove stanarine, mora izkazano razl iko 
doplačati najkasneje v r oku 3 mese­
cev od dneva, ko prejme odločbo o 
novi stanar ini . 

7 člen 
Sredstva, k i predstavljajo razl iko 

med dosedanjimi stanar inami in akon 
tacijo na novo stanarino, določeno s 
tem od lokom, se smejo uporabl jat i le 
v sk ladu z že sprejet im predračunom 
dohodkov in izdatkov stanovanjske 
hiše za leto 1965. 

8. člen 
Določbe tega odloka se uporablja­

jo tudi za določanje akontaci j na na­
jemnine za poslovne prostore s ' tem, 
da najemnina za poslovni prostor ne 
more b i t i nižja od najvišje akontacije 
na nove stanarine na območju občine 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske, uporabl ja pa se od 1. avgu­
sta 1965. 

Številka: 36-013/63-2 
Da tum: 31. 7 .1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r 

1 9 3 . 
N a podlagi 4. člena zakona o reva­

lor izac i j i stanovanjskih hiš i n stano­

vanj (Uradni l is t S F R J št. 34/65) m 
238. člena statuta občine Novo mesto 
je občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora i n zbora delov­
nih skupnosti dne 31. ju l i ja 1965 spre­
jela 

O D L O K 
o pooblastitvi sklada za zidanje 

stanovanjskih hiš občine Novo mesto 
za izvršitev revalorizacije 

stanov.t ijsi . i i niš, stanovanj in 
poslovnih prostorov na območju 

občine Novo mesto 

1. člen 
S tem o d l o k o m pooblašča občin­

ska skupščina Novo mesto sk lad za 
zidanje s tanovanjsk ih hiš občine No­
vo mesto, da izvrši revalorizaci jo sta­
novanjskih hiš, stanovanj i n poslov­
nih prostorov na območju občine No­
vo mesto. 

2. člen 
Revalor izac i ja se izvrši na način in 

po postopku, k i ga določajo zakon o 
revalorizaci j i stanovanjskih hiš in sta­
novanj in na njegovi podlagi izdani 
predpisi . 

Revalor izac i jo izvrši sk lad za zida­
nje s tanovanjskih hiš občine Novo 
mesto do 30. oktobra 1965. 

3. člen 
Za plačilo stroškov v zvezi z izvr­

šitvijo revalorizaci je se uporabijo sred­
stva sk lada za zidanje stanovanjskih 
hiš občine Novo mesto, k i so name­
njena za njegove poslovne službe. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
Številka: 402-027/65-2 
Datum: 31 7 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r . 

1 9 4 . 
N a podlagi uredbe o načinu obli­

kovanja cen in obračunavanju razl ik 
v cenah (Uradn i l ist št. 33/65) in 238. 
člena statuta občine Novo mesto (Ura­
dni vestnik Dolenjske št. 8/64) je 
občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnost i dne 31. ju l i ja 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolni tv i odloka 

o javnem vodovodu 
1. člen 

V od loku o javnem vodovodu 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 1/64) se 
14. člen spremeni in dopolni tako, da 
se glasi: 

»Cena za 1 m J porabljene vode 
znaša: 

a) 40 d in za gospodinjstva, 
b) 60 d in za delovne organizacije 

s področja splošnih družbenih služb 
in JLA , 

c) 85 d in za delovne organizacije s 
področja gospodarstva in za ostale 
potrošnike. 

Cena vode za področja, k i se oskr 
bujejo z vodo iz zajetij, k i j i h ne 
upravlja podjetje Vodovod Novo me­
sto, se določi po ceni , k i jo plača pod­
jetje Vodovod za dobavljeno vodo.« 

2. člen 
15 člen odloka se spremeni tako, 

da se glasi: 
»Pavšalni znesek vodarine naša 

mesečno: 
a) 100 d in na osebo v stanovanju 

s kopalnico in WC straniščem, 
b) 90 d in na osebo v stanovanju z 

WC straniščem, 
c) 80 d in na osebo v stanovanju 

čgolj z običajnimi iz toki , 
d) 65 d in na osebo v stanovanju 

brez hišnega vodovoda, ko se potroš­
nik oskrbuje z vodo na javnih izliv-
kah, 

e) 50 d in na glavo ve l ik ih živali — 
goveje živine in korij, 

f) 35 d in na glavo ma l ih živali, 
drobnice in prašičev.« 

4. člen 
T a odlok začne veljati z dnem 

objave v Uradnem vestniku Dolenj­
ske, uporabl ja pa se od 1. avgusta 1965. 
Številka: 352-021/63-2 
Datum: 31. 7 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sers i j Thorževskij, 1. r . 

1 9 5 . 
N a podlagi uredbe o načinu obl i­

kovanja cen in obračunavanju raz l ik 
v cenah (Uradni l ist S F R J št. 33/65) 
in 238. člena statuta občine Novo me­
sto (Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64) 
je občinska skupščina Novo mesto n a 
seji občinskega zbora in zbora delov­
n ih skupnost i dne 31. ju l i ja 1965 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi tarife 

za odvoz smeti ter odpadkov i n 
uporabi javnih odlagališč 

1. člen 
V od loku o določitvi tarife za od­

voz smeti ter odpadkov in uporab i 
javnih odlagališč (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 8/64) se 1. člen spremeni 
tako, da se glasi: 

»Tarifa za odvoz smeti in odpadkov 
iz 1. točke 3. člena odloka o obveznem 
odvažanju in odlaganju smeti ter od­
padkov na območju mesta Novo me­
sto (Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64) 
znaša: 

1. za gospodinjstva mesečno od 
.1 m-' neto površine d in 4. 

2. za poslovne prostore mesečno 
od 1 m-1 neto površine d in 9.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporablja pa se od 1. avgusta 1965. 
Številka: 352-03/64 
Datum: 31 7. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r . 

O B Č I N A RIBNICA 
1 9 6 . 

Na podlagi l in 2. točke Odredbe 
o okv i rn i tar i f i za osemenjevanje go­
ved (Uradn i list S R S št. 11/59 i n 
29/63) i n drugega člena odloka o 
plačevanju pavšalne skočnine i n vzdr-
ževalnine za plemenjp.ke bike (Glasnik 


